

MUNICÍPIO DE CAMBUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBUI (MG)
Sistema de Apuração de Pregão

001/002

DADOS DO(S) CREDENCIADO(S)

NOME	CPF/CNPJ	ME/EPP/MEI?	REPRESENTANTE	CPF REPRES.
CASA DE FRUTAS E MINI MERCADO DO LAZINHO LTDA.	10.944.507/0001-57	Sim	LAZARO	
JOANA D ARC ROSA DE SOUZA-ME.	06.179.235/0001-79	Sim	JOAO	
JOAO CARLOS DA SILVA-ME/A€OUGUE MARCONDES	19.811.884/0001-92	Não	JOAO CARLOS	

MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR ITEM

PROCESSO: PRC 00002-2018

LICIT.: PREG 00009-2018

DATA DE ABERTURA: 29/01/2018

VENCEDOR: JOAO CARLOS DA SILVA-ME/A€OUGUE MARCONDES

CÓDIGO: 957

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
011 - (013946) APRESUNTADO FATIADO		15.0000	KG	10,0000	150,00	44.44	1
004 - (001095) BACON		30.0000	KG	13,5000	405,00	25.00	1
010 - (010314) CARNE BOVINA TIPO ACEM		9600.0000	KG	16,5000	158.400,00	8.33	2
003 - (001094) COXA E SOBRE COXA DE FRANGO		6000.0000	KG	6,5000	39.000,00	18.75	10
002 - (034061) COXAO MOLE MOIDO CARNE DE PRI		30.0000	KG	16,5000	495,00	25.00	3
009 - (004323) FIGADO		300.0000	KG	11,0000	3.300,00	8.33	3
007 - (003492) FILE DE FRANGO		40.0000	KG	12,0000	480,00	14.29	4
001 - (022623) LINGUICA CALABRESA		40.0000	KG	12,5000	500,00	30.56	1
008 - (003495) MORTADELA		10.0000	KG	10,0000	100,00	50.00	1
013 - (003494) MUSSARELA FATIADA EM QUILO		125.0000	KG	21,0000	2.625,00	19.23	1
012 - (037228) PEITO DE FRANGO		70.0000	KG	8,5000	595,00	15.00	9
005 - (001108) PRESUNTO FATIADO, EM QUILO		100.0000	KG	17,0000	1.700,00	22.73	1
006 - (001204) SALSICHA		200.0000	KG	6,0000	1.200,00	25.00	1

TOTAL DO PARTICIPANTE JOAO CARLOS DA SILVA-ME/A€OUGUE MARCONDES 208.950,00

TOTAL DO PROCESSO: 208.950,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

ADILSON PEREIRA DA SILVA

ANTONIO CARLOS BARBOSA

ADRIANA CRISTINA MOURA

ERICO GABRIEL VEIT FERREIRA

FLAVIO JOSE GALLERANI RIBEIRO

Pregoeiro(a) Oficial

RICARDO JOSE MARQUES